CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2025 - 2026

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 6 Trường THCS Trinh Lợi, thị xã Kỳ

Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

Họ và tên học sinh:………………………………….………., Nam/Nữ: ………….…

Sinh ngày:….….. tháng………... năm ………....., Dân tộc: ……………………...

Nơi sinh: .....................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: .........................................................................................

Họ tên cha (mẹ/người giám hộ): ……………………….……………………….

          Nghề nghiệp: ……………................................................................................................……

Số điện thoại liên hệ (cha/mẹ/người giám hộ): ………………………………………

Là học sinh lớp 5 …….. trường Tiểu học: ………………………………………

Đã hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2024 - 2025.

Sau khi được phổ biến Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6, năm học 2025 - 2026,

xét khả năng và điều kiện bản thân, em xin đăng ký dự tuyển vào lớp 6 Trường

THCS Trinh Lợi.

Em hứa sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định của nhà trường và Quy chế

tuyển sinh vào trường THCS.

......................, ngày 30 tháng 5 năm 2025

   Học sinh làm đơn

    (ký và ghi rõ họ tên)

                                                            ...............................................

Xác nhận của cha (mẹ) hoặc người giám hộ của học sinh

Tôi là …………………………….: phụ huynh của học sinh …………………………....……đã

đọc kỹ và hoàn toàn nhất trí với nội dung đơn xin tuyển sinh vào lớp 6 Trường

THCS Trinh Lợi năm học 2025 - 2026.

                              (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                           ..............................................
Ghi chú:

1.Đăng ký học tại điểm trường: ……………………………………………..............

2.Đăng ký kiểm tra ,đánh giá năng lực: …………………………………....…….....